
Áhersluþættir í starfi Þelamerkurskóla skólaárið 2009-2010 
þroski – menntun – samkennd  

 
Innleiðingu áætlun Olweusar gegn einelti verður haldið áfram 

o Stöðluð könnun Olweusar á einelti verður lögð fyrir nemendur. 
o Foreldrar fá kynningu á niðurstöðum könnunarinnar og viðbrögðum skólans 

við henni.  
o Einu sinni í mánuði verður fræðsla um einelti fyrir starfsfólk. Í framhaldi af 

henni ræðir starfsfólk hvernig það kemur starfi áætlunarinnar fyrir í starfi 
Þelamerkurskóla.  

o Þemadagur um einelti verður haldinn.   
o Í lok skólaársins verður orðin til áætlun Þelamerkurskóla gegn einelti. 

 
Grænfáninn – fyrstu skrefin  

o Skipaður verður sérstakur verkefnisstjóri Grænfánaverkefnisins.  
o Skipuð verður umhverfisnefnd skólans og hún fundar reglulega.  
o Gerð verður áætlun sem miðar við að Þelamerkurskóli geti flaggað 

Grænfánanum fyrir lok næsta árs.  
o Flokkun sorps verður sjálfsagður hluti af skólastarfinu. 
o Hafin verður umhverfisfræðsla sem miðar við verkefnið. 

 
Upplýsingakerfið Mentor – innleiðing  

o Skipaður verður sérstakur verkefnisstjóri sem sér um innleiðingu Mentor-
kerfisins.  

o Stefnt verður að því að kennarar þjálfist í notkun kerfisins.  
o Foreldrar fá kynningu á kerfinu á haustönninni.  
o Foreldrar fá aðgang að kerfinu á vorönn 2010.  

 
Áhrif nemenda á eigin námi og umhverfi verður aukið 

o Unnið verði að því að gera notkun námsmappa að föstum lið í starfi skólans. 
o Skólinn skilgreinir og samræmir framkvæmd nemenda á skráningu vikulegra 

námsáforma.  
o Unnið verði að hugmyndabanka skólans að umræðum á bekkjarfundum.  
o Nemendaráð, mötuneytisráð og vallarráð, sem eru skipuð nemendum, verða 

virk og sýnileg í starfi skólans.  
 
Sérkenni skólans verða styrkt 

o Þemadagar (sláturdagur, laufabrauðsdagur, ljósadagur og útivistardagar) halda 
sessi sínum í skólastarfinu.  

o Haldið verður áfram með skráningu og mat á verkefnum skólans sem tengjast 
útivist og hreyfingu. 

o Stærðfræði undir berum himni verður fastur liður í stærðfræðikennslu skólans.  
o Lokið verður við hugmyndavinnu verkefnisins Skólinn og skáldin.  
o Gönguferðir í nágrenni skólans sem hægt er að nýta í skólastarfinu verða 

skráðar í samvinnu við Ferðafélagið Hörg.  
o Haldið verður áfram söfnun og skráningu á úti- og ratleikjum. 

 
Símenntun og umræðuhópar starfsfólks munu því miðast við 

o Olweusáætlunina gegn einelti 
o Þjálfun í notkun Mentorkerfisins 
o Umhverfisfræðslu 
o Umræðum um námsmöppur og námsáform 
o Stærðfræði undir berum himni 


